



NS uudistebulletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1039

12.02.2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

28 - EETIKA

Natsionaalsotsialism eristab teadlikult moraali ja eetikat. Moraal tuleneb dogmatismi erinevatest ilmingutest ja seda sunnitakse peale vaimse, vaimse ja/või füüsilise sunniga. Selle juhtmõtteks on Vana Testamendi "Sa pead". Euroopa kultuuriruumis (vt. Euroopa) kehtiv moraal on juudipärase kristluse (vt. ka judaism) moraal, mille mündid nõrgenesid, kuni tänaseni, ka valgustusajastu ja koos sellega kodanluse ajastu. See aga lahustub üha enam dekadentsi mõjul aaria rassi (vt ka aaria) elupaigas.

Natsionaalsotsialism ei näe oma ülesannet selles, et toetada või uuendada kõikkuva moraali, sest see on oma sisimas looduse ja liigi, keha ja elu vastu. Moraali asemele seab natsionaalsotsialism riituse ja eetika vastavalt liigile ja loodusele.

Natsionaalsotsialistlik väärtusidealismi eetika ei põhine dogmaatilistel tõekspidamistel, vaid tuleneb bioloogilise humanismi loodusteaduslikust epistemoloogiast ja on seega elu seaduste (eelkõige pärilikkuse, diferentseerumise ja võitluse) rakendamine inimkogukonna elus. See realiseerub inimese vaba tahte alusel, kes tahab elada väärtuslikku ja mõtestatud elu, ja moodustab tema vabaduse aluse. Selle juhtmõtteks on uhke "ma tahan!". (vt ka uhkus).

Natsionaalsotsialistliku eetika mõte ja eesmärk on aaria rassi ja selle rahvaste säilitamine ja arendamine. Sõltuvalt rahvusest, soost, inimtüübist ja isegi individuaalsest isiksusest tulenevad erinevad väljendusviisid:

Näiteks töölisena, sõdurina, juhina (vt Führerprinzip), emaks olemise eetika jne. Kuid tähendus ja eesmärk jäävad alati siduvaks ja ühendavaks, võimaldades seega tõelise rahvusliku kogukonna loomist ja säilitamist.

Kuni natsionaalsotsialistliku revolutsiooni ja natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) rajamiseni on esiplaanil võitluse ja võitleja eetika, mis kajastub eelkõige natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei Sturm-Abteilung'ile ja kuni selle taasloomiseni Neue Front'ile siduvas poliitilise sõduri 10 käsus.

Sellest eluhoiakust lähtuvalt lükkab Uus Rinne tagasi kõik kodanlike moraalikontseptsioonide mõjud parteielule ja hindab oma toetajaid üksnes nende valmisoleku järgi pühenduda ja tuua ohvreid poliitilises võitluses.

29 - EUROOPA

Euroopa on aaria rassi (vt aarialased) asustuspiirkond Euroopa-Aasia topeltkontinendil. Põhja-, lääne- ja lõunapiiri moodustavad Põhja-Jäämeri, Atlandi ookean ja Vahemeri, samas kui idas loetakse Euroopa geograafiliseks piiriks Uurali mäed, mida asustavad peamiselt kolm aaria rahvaste perekonda: germaani, slaavi ja rooma rahvas. Neid peetakse rassiliselt ka Põhjamaade, Ida ja Lääne rassideks Valge Suurrassi raames.

Tegelikult on Euroopa tegelikud piirid siiski dünaamilised, sest need sõltuvad idas mongoolia (kollase) suure rassi ja lõunas neegri (musta) suure rassi vahelise rassilise võitluse seisust, hõlmates seega mõjupiirkonnana nii Siberit kui ka Põhja-Aafrikat ja Lähis-Ida.

Natsionaalsotsialism taotleb suure Euroopa eluruumi võimupoliitilist korraldamist Neljanda Reichi poolt, mis hõlmab kogu seda aaria asustus- ja mõjupiirkonda kuni Pärsiani (kaasa arvatud) - sillana Ida-Indoeuroopa (vt. ka parsia).

Euroopa saab olla vaba, iseseisev ja autark ainult suuroorra (vt ka Vabadus ja autarkia). Rahvussotsialismi revolutsioon saab seega olema Euroopa revolutsioon, mis ühtlasi takistab, et üksikuid rahvuslikke revolutsioone saab imperialism ükshaaval võidelda ja maha suruda.

Seepärast taotleb Uus Rinne mõttekogukond Euroopa natsionaalsotsialistlike parteide (vt ka Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) ja nende liitumist araabia maailma, Pärsia ja Türgi rahvus- ja võlkilis-sotsialistlike jõududega (vt ka araablased ja türklased) ühisrinde moodustamist.

Eelseisvat Neljanda Reichi korda ei iseloomusta ei internatsionalism ega imperialism, vaid see võimaldab rassilise hügieeni ja rassilise eraldatuse alusel liigi säilitamist ja arengut ning seega kõigi rahvaste vabadust selles metropolipiirkonnas.

30 - PEREKOND



Bioloogiline humanism kui loodusteaduslik doktriin ja natsionaalsotsialismi alus mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda lõimituna looduslikesse ja kultuurilistesse kogukondadesse, mis teevad tema elu võimalikuks, mõttekaks ja väärtuslikuks.

Perekond on väikseim looduslik kogukond, inimeste ja rasside suurte orgaaniliste kogukondade tuum ja alus.

Ei ole terveid inimesi ilma terve perekonnata!

Seepärast taotleb natsionaalsotsialism rahvuslikult ja rassiliselt teadlikku perekonda, mis on teadlik oma vastutusest ja teenib liigi säilitamise ja arengu reproduktiivse kogukonnana.

Rahvuskaaslase õigusele vabale aretusvalikule vastandub seega kohustus asutada perekond vastavalt rassilise hügieeni põhimõtetele kui reproduktiivne kogukond. Ka perekond ei ole eraasi, vaid teenib, nagu iga teine rahvusliku elu valdkond, oma inimliigi ellujäämist ja kõrgemat arengut. Seepärast reguleerivad rahvussotsialistlikus Volksstaat'is (vt. riik) rassiseadused ja pärilikkusnormid perekonna õigusi ja kohustusi.

Perekonna kõige tähtsamad ja otsustavamad kohustused rahvusliku kogukonna suhtes on:

Abikaasade aretamine vastavalt pärilikkuse ja rassilise hügieeni põhimõtetele ning

Piisavalt suure arvu laste kasvatamine.

Natsionaalsotsialistliku perekonna, nagu kõigi looduslike kogukondade hing ja alus on naine kui ema. Emadus kui natsionaalsotsialistliku väärtusidealismi eetiline põhimõte (vt. ka Eetika) on seega tõelise perekonna otsustav eeldus.

Natsionaalsotsialistliku naisliikumise ülesanne on kasvatada naisi selle mudeli järgi ja võita neid selle eetika poolt, mis on kooskõlas liigi ja loodusega.

31 - FASKISMUS

Fašism, nagu ka natsionaalsotsialism, on esimese maailmasõja järel tekkinud töölisliikumise pärand. Nagu natsionaalsotsialism, ühendab ka tõeline, revolutsiooniline fašism natsionalismi ja sotsialismi, püüdleb totaalse riigi poole, võitleb kapitalismi ja marksismi vastu ning näeb juhi põhimõtte järgi

organiseeritud revolutsioonilises parteis poliitilist avangardiorganisatsiooni, riigi ja rahva tahte ja suveräänsuse kandjat. Ka fašism, nagu ka natsionaalsotsialism, võitleb kaasaegse miinusmaailma dekadentsi ja materialismi vastu. Kõigil neil põhjustel on natsionaalsotsialism ja fašism loomulikud liitlased Euroopas.

Sellegipoolest ei ole fašism ja natsionaalsotsialism üks ja sama asi.

Fašismi natsionalism on seotud riigiga, mida mõistetakse kui eesmärki ja eneseväärtust, natsionaalsotsialismi oma rahvaga. Fašism ignoreerib rassilist võitlust ja on vaevalt huvitatud rassiküsimustest ja biopoliitikast. Seega on fašism rahvusvaheline, rahvast ja rassist sõltumatu nähtus, samas kui natsionaalsotsialism on rahvusülene maailmaliikumine, kuid rassiliselt seotud aarialastega.

Seega võib toimuda võitlus ja isegi sõda fašistlike parteide või riikide vahel, kuid mitte natsionaalsotsialistlike parteide või riikide vahel, mis on sama pühendunud oma rahvastele kui oma ühisele rassile.

Pealegi ei tunnista fašism tavaliselt juutluse ja sionismi ohte ega tunne antisemitismi.

Seega on fašism vähem järjekindel kui natsionaalsotsialism ning ei ole poliitiliselt ja ideoloogiliselt nii hästi põhjendatud ja konsolideeritud. Selle pealiskaudsuse tõttu degenerereerub ta ka kergemini reaktsiooni tööriistaks ja võib seega saada ettekäändeks ja kaitsekilbiks igasugustele tumedatele jõududele.

Natsionaalsotsialism on seltskondlik ja mitte vaenulik aaria rahvaste fašismile. Eesmärgiks jääb aga selle vabastamine fraktsioonide räpast ja vastuoludest ning selle ümberkujundamine rahvussotsialismiks.



Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

20.

Kui ma linna jõudsin, läksin otse partei peakorterisse. Ma ei olnud terve päev söönud, nii et tegin ühele seltsimeesele ettepaneku, et läheme välja sööma. Peagi olid mitmed meist teel restorani.

"Peatume seal kõigepealt õlut jooma!" pakkus mõni tülinorjus. Autojuht nõustus rõõmuga.

Noh, ühest õllest sai üsna palju rohkem. Kuidagi unustasime õhtusöögi ära ja jõudsimme tagasi peakorterisse. Selleks ajaks ei olnud ma enam päris selge mõtlemisega. Kuid mul oli meeles viiendik Old Overholt Rye Whiskey, mille olin kaasa võtnud, et seda oma kaaslastega jagada.

Igal juhul olin ma selleks ajaks, kui ma voodisse läksin (tegelikult teise korruse koridoris asuvale diivanile), väga, väga purjus. (Järgmisel hommikul oli mul kogu mu elu kõige hullem pohmakas. See kestis kaks päeva).

Keset ööd kuulsin kraahi. Molotovikokteil oli kukkunud läbi koridori lõpus oleva toa akna, mis asus vaid mõne meetri kaugusel minu diivanist. Kuulsin alt-poolt karjumist ja märkasin, et toas löövad leegid üles.

"Kurat, ma olen liiga purjus, et püsti tõusta ja tuld kustutada. Ma lasen seda teha teisel mehel, kes on juba üleval!" Mõtlesin endamisi.

Muidugi, mõne sekundi jooksul oli pooleldi riietatud ja paljasjalgne Stormtrooper (Michael Storm) kohale jõudnud, tõmbas põlevad kardinad maha ja kustutas tulekahju. (Järgmisel hommikul kurtis ta veidi "kuuma jala" üle, mille ta selle käigus sai.)

Kõige naljakam osa juhtus järgmisel õhtul, kui meil oli meie tavapärase reedeõhtune koosolek. Kohal olid nii aktivistid kui ka mitteaktivistid, et kuulata nädala eduaruannet.

Aga kõneleja ei maininud isegi eelmise öö pommirünnakut!

Pärast küsisin temalt, miks. Tema vastus oli: "Oh, ma unustasin selle ära."

Pommiplahvatused olid nii rutiinsed - ja tol ajal toimus nii palju -, et see väike vahejuhtum lihtsalt ununes!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Number 122 English 1973 26. April 2012 (132)

Der Kampf geht weiter !

Stellung haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Märchen vom Kommunismus, Völkerverbündung, Verflechtung und Völkervereinigung haben nicht angesetzt, die Karte der gesamten Welt umfasst heißt geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken."

Alle Nationalsozialisten sind weniger offensiv, Völkervereinigung und Rassengemeinschaften sind wichtiger als Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkerverfalls hat sich nicht gelöst, sondern ist in die Vergangenheit.

Der völkerverfall beginnt an dem Abend, die Völkervereinigung - gegen alle weißen Völker (?) - zu begeben. Keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Kernenergie.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Brandkampf, ob mit Propagandaarbeit "bewusst" oder auf einem Schlachtfeld ansonsten. Am Ende Nationalsozialisten für seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerdhard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojzums
Intervija ar Molliju

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju. Turvaja laba atradati. Uzvara ir mūsu!

Jõuetiies bevi ir prierieviojiet sapstojimam datus nozlogama vārdus.

Mollija: Paldies, draugs! Dija jautai jama smiegt ko intervija. Lūdzim, atstāst man tūmekļa adresi, kad tu bies publicēt, un es pierieviošu jaus tūmekļa vietnes saitā ar interviju. Lūdzim man tikai teikt mūsu brodriem via pasaudzē rekonstruotiem. Dabvēz mūsu vips ir vāgļi apgādāt. Het nezmadziet tiešu! Ar jaus palīdzības mūsu akūtu prievā ar katru dienu. Paldies meama izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zudēnu āķētijs vāgļi mēļiem. Mūsu zemākā ir āķēnu pūķi pūķāroemā, un šī pūķētijs pūķāroemā būs vāgļi gāle. Katra pūķētijs, pūķētijs un jēnu lieta, ko daja



the **NEW ORDER**

Number 179 (131) Founded 1973 April 26, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Leuck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!